
FATRAFOL WALK 600 je protiskluzná a ochranná pochozí dlaždice pro střechy s hydroizolační 
vrstvou z PVC-P fólií. Dlaždice jsou vyrobeny přepracováním barevně nehomogenních materiálů 
vznikajících při výrobě střešních fólií FATRAFOL.

Barva dlaždic je šedá žíhaná.

VÝHODY

• Vynikající odolnost vůči povětrnostním vlivům, včetně UV záření
• Hluboká textura povrchu zajišťující vysokou protiskluznost
• Snadný odvod dešťové vody 
• Svařitelnost s PVC-P fóliemi FATRAFOL horkým vzduchem
• Snadná a rychlá pokládka 

POCHOZÍ DLAŽDICE
FATRAFOL WALK 600

w w w . f a t r a f o l . c z 

POUŽITÍ

Dlaždice FATRAFOL WALK 600 jsou určeny
pro vytváření pochozích protiskluzných chodníků 
a přístupových tras pro obsluhu a údržbu technických 
zařízení na střechách izolovaných fóliemi FATRAFOL.



BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Dlaždice jsou baleny v lepenkových bednách
na paletě 1200 mm x 800 mm
(7 ks/bedna, 18 beden/paleta, 126 ks/paleta).

Na požadavek zákazníka je lze volně položit
na paletu o rozměrech 1200 mm x 700 mm
(2 stohy po 63 ks, 126 ks/paleta).

Dlaždice je doporučeno skladovat v suchu při teplotě
-5 °C až +30 °C. V případě skladování na staveništi je 
nutno chránit výrobek před znečištěním a do doby 
zpracování se doporučuje chránit jej před vlivy 
povětrnosti.

ROZMĚRY A TECHNICKÉ PARAMETRY

Parametr Hodnota

Délka 605 mm ± 5 mm

Šířka 605 mm ± 5 mm

Celková tloušťka 10,0 mm ± 0,5 mm

Výška protiskluzného dezénu 3 mm (informativní hodnota)

Hmotnost 3,4 kg/ks ± 5 %

Reakce na oheň třída E

w w w . f a t r a f o l . c z 

POCHOZÍ DLAŽDICE
FATRAFOL WALK 600


